

# OBJEDNÁVKA

číslo : 2002052

Objednatel IČO: 70945381 DIČ:  
Mateřská škola, P9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, p.o.  
Chodovická 1900  
193 00 Praha 9

Bankovní spojení ČS a.s.  
Číslo účtu

Dodavatel IČO: 15886271 DIČ: CZ15886271  
**PEKO spol. s r.o.**

**Komárovská 290/59  
Horní Počernice  
193 00 Praha**

## Objednáváme: Oprava odvodňovacího žlábků

Na základě vaší nabídky objednáme opravu odvodňovacího žlábků v MŠ Chodovická.

Oprava žlábků zahrnuje práce uvedené v cenové nabídce (viz. příloha).

V celkové výši Kč 70.697,90.

Cena je včetně DPH a vedlejších nákladů.

Termín realizace: listopad - prosinec 2020

Code faktury:		
První kontrola:	27/11/20	
System kontrola:	27/11/20	
První účetní:	27/11/20	

V Praze

Dne : 27.11.2020

Vyřizuje : Uhrová V.

Telefon : 281922738, 724 006 020

E-mail: ekonomka@ms-chodovicka.cz

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

STAVBA : Oprava odvodňovacího žlábků  
 Objednatel : MŠ Chodovická 1900, Praha - 9

2.

PEKO spol. s r.o.,  
 Komárovská 290/59, Praha 9

Pol.č.	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
1	Zarovnání styčné plochy živičné plochy, řez hl. do 100mm	bm	8,40	146,70	1 232,00
2	Vybourání stávajícího odvodňovacího kanálku, včetně betonového lože	bm	4,00	675,00	2 700,00
3	Demontáž stávající živičné vrstvy	m2	0,90	931,30	838,00
4	Nákladka, odvoz a likvidace stavebního odpadu, vč. uložení na řízené skládce	kpl	0,80	3 860,00	3 088,00
5	Úprava a dorovnání podkladu kamenivem drceným do tl. 50 mm	m2	1,70	382,10	650,00
6	Podkladní pás z betonu C 25/30 tl. do 200 mm /pod odvodňovací žlábek/	m2	1,70	1 358,00	2 309,00
7	Výztuž podkladního betonu sítí KARI 100/100/6	t	0,01	40 487,50	405,00
8	Dodávka bezspádového odvodňovacího žlabu MEA EN 2000 s litinovou hr. /š. 200, hl. 280, dl. 500mm/	ks	1,00	1 953,00	1 953,00
9	Dodávka bezspádového odvodňovacího žlabu MEA EN 2000 s litinovou hr. /š. 200, hl. 280, dl. 1000mm/	ks	3,00	3 088,00	9 264,00
10	Dodávka plného čílka bezspádového odvodňovacího žlabu MEA EN 2000	ks	2,00	358,00	716,00
11	Dodávka vpusti ke žlábků MEA, vč. kalového koše	ks	1,00	10 027,00	10 027,00
12	Dodávka litinového můstkového roštu tř. D 400 /200 x 500mm/	ks	8,00	1 360,00	10 880,00
13	Osazení odvodňovacího žlabu do betonového lože a jeho montáž	bm	4,00	909,90	3 640,00
14	Úprava a napojení odvodňovacího žlábků na kanalizační potrubí	kpl	1,00	1 168,40	1 168,00
15	Doplnění plochy okolo žlábků betonovou mazaninou, vč. úpravy povrchu stržením	m2	0,90	1 936,90	1 743,00
16	Přesun hmot pro objekty výšky do 12m	%	9,87	506,13	4 996,00
	<b>Celkem oprava žlábků</b>				<b>55 609,00</b>

Opravy celkem

55 609,00 Kč

Vedlejší náklady 5,07%

2 819,00 Kč

**Objekt celkem bez DPH**

**58 428,00 Kč**

DPH 21%

12 269,90 Kč

**Celkem s DPH**

**70 697,90 Kč**

V Praze dne 18.11.2020

vypracoval

Ing. Vyhnánek

PEKO spol. s r.o.  
 Komárovská 290/59  
 Praha 9